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REPUBLIKA E SHQIPERISE

B/}SHKIA ROSKOVEC
KESHILLI BASHKIAK
Nr. ('«(? Z% Prot. Roskovec,m'egO , gé 2023
YENDIM
NR (O DATE) 9 , 00 2023
PER

KRIJIMIN E KOMISIONEVE Tk PERHERESHME TE KESHILLIT.

-N& mbéshtetje t& ligjit Nr.139/2015"Pér Vetéqeverisjen vendore," neni 54 gérma a,
Késhilli i Bashkiség,

VENDOSI :
Miratimin e Komisioneve t& Pérheréshme té Késhillit si mé poshté

I. KOMISIONI I MANDATEVE DHE I RREGULLOREVE

1.Ermira Buzi - Kryetar
2.Antueno Pelo -  Zv.kryetar
3.Habibe Hajdini -  Sekretar

2. KOMISIONI EKONOMIK DHE I BUXHETIT

1.Floriana Hoxha - Kryetar
2.Viola Cepele -Zv kryetar
3.Elmaz Cepele -Anétar
4.Leksi Goga -
5.Amarildo Hoxha -

3.KOMISIONI PER ZHVILLIMIN URBANISTIK DHE NDERTIMET

1.Rrapi Hazizi -Kryetar
2.Dhurata Malka -Zv kryetar
3.Elmaz Cepele - Anétar
4 Pegiola Toro -

5.Esmeralda Musko -



4 KOMISIONI PER PROBLEMET E SHERBIMEVE PUBLIKE DHE

EMERGJENCES

1.Fredi Feleqi
2.Elisabeta Toska
3.Emels Xhaxhaj
4 Elizabeta Kageli
5.Rrapi Hazizi

-Kryetar
-Zv kryetar
- Anétar

5.KOMISIONI PER ARSIMIN,KULTUREN,RINISE DHE SPORTEVE

1.Elizabeta Kageli
2.Jorgo Begaj
3.Ermira Buzi
4.Dhurata Malka
5.Nazmi Zeka

-Kryetar
-Zv kryetar
- Anétar

6.KOMISIONI PER MBROJTJEN DHE SHENDETIN PUBLIK

1.Antueno Pelo
2.Esmeralda Musko
3.Zhaku Metushi
4.Sara Bibo Qamili
5.Fredi Feleqi

-Kryetar
-Zv kryetar
-Anétar

7.KOMISIONI PER PROBLEMET JURIDIKE DHE Tk RENDIT

1.Amarildo Hoxha
2.Sara Bibo Qamili
3.Antueno Pelo

4 Elizabeta Kageli

5.Nazmi Zeka

-Kryetar
-Zv kryetar
-Anétar

8. KOMISIONI PER PROBLEMET E BUJQESISE E MJEDISIT

1. Emels Xhaxhaj
2.Leksi Goga
3.Elisabeta Toska
4. Fredi Feleqi
5.Ermira Buzi

-Kryetar

-Zv kryetar

-Anétar

9.KOMISIONI PER BARAZINE GJINORE DHE CESHTJEVE SOCIALE

1.Habibe Hajdini
2.Pegiola Toro
3.Leksi Goga

- Kryetar
- Zv kryetar
- Anétar



4.Viola Cepele -
5.Zhaku Metushi

» Ngarkohen Komisionet e Pérheréshme t& Késhillit dhe Sekretaria e Késhilli me
zbatimin e kétij vendimi.

» Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes.

KRYETAR

/ a o
l \ ‘
- #

3 »

-\
PR
3




